ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

№ 34                                              от                                19.06.2013 г

О переводе  жилых помещения муниципального

жилищного фонда   в маневренный фонд  МО «Бугровское
сельское поселение» Всеволожского муниципального района

Ленинградской области.

         На основании п. 3, 6 ст. 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ, п. 3 ст. 95 Жилищного кодекса РФ, Советом Депутатов принято решение:
        1. Перевести жилое помещение муниципального  жилищного фонда, по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, пос.Бугры, улица Полевая, дом 14, квартира 98, общей площадью 72,2 кв.м.,   в маневренный фонд  МО «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области с 20.06.2013 г.
        2. Перевести жилое помещение муниципального  жилищного фонда, по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, пос. Бугры, улица Полевая, дом 16, квартира 100, общей площадью 91,3 кв.м.,   в маневренный фонд МО «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области с 20.06.2013 г.
      3. Данное решение довести до всех заинтересованных лиц.

      4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию «По муниципальной собственности и земельным отношениям».

Председатель Совета депутатов                                    Б.К.Мелентьев